Директору
ОГБУ ДО ОСШ «Конас»

О.И. Строгонову
от ____________________________________

                                                (Ф.И.О. спортсмена)
                               заявление

Прошу принять меня, ______________________________________________________
                                                                                                                                                         (Ф.И.О.)
в ОГБУ ДО ОСШ «Конас» в группу тренера __________________________________________
по ______________________________________________________________________________
                                          (вид спорта)
Я, _____________________________________, паспорт: серия _________ номер ___________
дата и место выдачи ______________________________________________________________

________________________________________________________________________________

даю согласие на использование своих персональных данных ОГБУ ДО ОСШ «Конас», а также его учредителем в соответствии с ФЗ № 152.
 «___» ________________ 20___ г.

Подпись ____________________

анкета
1.  Фамилия_____________________________________________________________________

Имя__________________________________ Отчество_________________________________

2.  Число, месяц и год рождения ___________________________________________________

3.  Место  учебы, работы _________________________________________________________

4.  УИН номер ГТО, если нет – зарегистрироваться на сайте gto.ru ______________________
5.  Спортивный  разряд____________________________________________________________

6.  Домашний адрес, телефон спортсмена:___________________________________________
________________________________________________________________________________

7.  Ф.И.О., ТЕЛЕФОН РОДИТЕЛЕЙ
мама ___________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
папа____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С уставом спортивной школы и ее локальными нормативными актами ознакомлен(а), на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего согласен(а).
Прилагаю перечисленные ниже документы:

1) справку от врача с подтверждением, что я не состою на учете, и мне разрешены занятия выбранным спортом;
2) ксерокопию паспорта РФ (с пропиской);
4) фото- 3х4 - 1 шт.

(заполняет работник ОГБУ ДО ОСШ «Конас»)

Зачислен в ОГБУ ДО ОСШ «Конас»
Группа____________________________ Тренер _____________________________________

Приказ по ОГБУ ДО ОСШ «Конас» №_________________ от _________________________
Директор

      О.И. Строгонов
ОГБУ ДО ОСШ «Конас»

Индивидуальная карта спортсмена

(заполняет работник ОГБУ ДО ОСШ «Конас»)

Ф.И.О. ______________________________________________________________________

Дата рождения _______________________ Вид спорта __________________________

	Дата (год)
	Группа
	Медицинский допуск
	Примечание

Отметка о переводе:

В группу СС _______________

подпись

печать

В группу ССМ ______________

подпись

печать

В группу ВСМ ______________

подпись

печать

Выпуск __________________
___

подпись

печать

Дата и причина выбытия из школы:

________________________________________________________________

ФОТО